EDITAL PROGRAD N° 13/2024

Processo Seletivo Simplificado para Escolha de Acadêmicos Monitores,

Bolsistas e Voluntários Destinados ao Projeto Pet-Saúde

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo

das vagas para alunos do Programa de Educação Tutorial – PET

SAÚDE/EQUIDADE.

A seleção para bolsas e voluntariado nos cursos de Medicina, Enfermagem e

Nutrição varia de acordo com a classificação. Para Medicina, os candidatos entre

1º e 20º lugares serão bolsistas, enquanto os demais serão voluntários. Já para

Enfermagem e Nutrição, somente os 5 primeiros colocados obtém bolsas, e os

demais seguem como voluntários. Para saber mais detalhes e o número exato

de vagas, consulte o edital do programa.

PARÁGRAFO ÚNICO: O aluno(a) candidato pode entrar em contato através

do gmail petsaudeufac@gmail.com para mais esclarecimentos a respeito

sobre seu processo de avalição individual.

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO

1 20200810031 MEDICINA 96

2 20210810010 MEDICINA 94

3 20210810091 MEDICINA 94

4 20210810022 MEDICINA 92

5 20210810066 MEDICINA 92

6 20210810052 MEDICINA 90

7 20210810050 MEDICINA 86

8 20200810090 MEDICINA 86

9 20210810073 MEDICINA 84

10 20220810012 MEDICINA 82

11 20200810065 MEDICINA 80

12 20220810043 MEDICINA 80

13 20200810043 MEDICINA 80

14 20210810092 MEDICINA 78

15 20200810054 MEDICINA 77

16 20210810015 MEDICINA 76

17 20210810023 MEDICINA 75

18 20220810015 MEDICINA 74

19 20220810025 MEDICINA 71

20 20230810042 MEDICINA 71

mailto:petsaudeufac@gmail.com

21 20220810016 MEDICINA 70

22 20220810035 MEDICINA 70

23 20220810013 MEDICINA 70

24 20220810010 MEDICINA 70

25 20210810042 MEDICINA 67

26 20220810020 MEDICINA 67

27 20200814144 MEDICINA 67

28 20220810019 MEDICINA 67

29 20220810040 MEDICINA 67

30 20220810030 MEDICINA 65

31 20230810081 MEDICINA 65

32 20210810018 MEDICINA 65

33 20220810001 MEDICINA 63

34 20220810177 MEDICINA 63

35 20220810029 MEDICINA 63

36 20210810088 MEDICINA 62

37 20220810008 MEDICINA 61

38 20220810005 MEDICINA 61

39 20220814149 MEDICINA 59

40 20220810014 MEDICINA 59

41 20220810170 MEDICINA 59

42 20220810011 MEDICINA 59

43 20220814150 MEDICINA 57

44 20220810042 MEDICINA 57

45 20210810057 MEDICINA 55

46 20230810039 MEDICINA 55

47 20220810027 MEDICINA 55

48 20210810039 MEDICINA 55

49 20220810208 MEDICINA 55

50 20230810077 MEDICINA 55

51 20220810187 MEDICINA 55

52 20210810012 MEDICINA 53

53 20230810076 MEDICINA 53

54 20210810005 MEDICINA 50

55 20220810031 MEDICINA 49

56 20210810079 MEDICINA 46

57 20220810006 MEDICINA 45

58 20210814106 MEDICINA 45

59 20220810184 MEDICINA 45

60 20200810040 MEDICINA 45

61 20220810039 MEDICINA 45

62 20230810085 MEDICINA 45

63 20210810003 MEDICINA 45

64 20220810007 MEDICINA 45

65 20220810200 MEDICINA 45

66 20220810021 MEDICINA 40

67 20220810174 MEDICINA 40

68 20200810086 MEDICINA 40

69 20220810162 MEDICINA 23

70 20210810085 MEDICINA 15

STATUS CPF CURSO MOTIVO

DESCLASSIFICADO 020.721.352-65 MEDICINA
ITENS 5.1.2 e

5.1.3

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO

1 20210064038 ENFERMAGEM 90

2 20220060025 ENFERMAGEM 90

3 20220060023 ENFERMAGEM 85

4 20220060008 ENFERMAGEM 79

5 20220060032 ENFERMAGEM 65

6 20210060004 ENFERMAGEM 64

7 20210060017 ENFERMAGEM 59

8 20230060040 ENFERMAGEM 53

9 20230061001 ENFERMAGEM 45

10 20230060025 ENFERMAGEM 30

11 20230060024 ENFERMAGEM 15

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO

1 20201790054 NUTRIÇÃO 80

2 20211790038 NUTRIÇÃO 67

3 20221790186 NUTRIÇÃO 65

4 20231790019 NUTRIÇÃO 46

5 20221790156 NUTRIÇÃO 45

4 20201790014 NUTRIÇÃO 44

6 20221794146 NUTRIÇÃO 40

7 20221790202 NUTRIÇÃO 40

9 20191790043 NUTRIÇÃO 38

10 20211790052 NUTRIÇÃO 30

11 20211790001 NUTRIÇÃO 30

12 20221794145 NUTRIÇÃO 15

Rio Branco – Acre, 05 de abril de 2024.

Profª Kizzy Montini Ramos Azenha

Prof Ricardo da Costa Rocha

Prof William da Silva Cavalcante

Comissão de Seleção PET-Saúde: Equidade

UFAC/SEMSA Rio Branco

petsaudeufac@gmail.com

PORTARIA Nº 1131, DE 04 DE ABRIL DE 2024

mailto:petsaudeufac@gmail.com